
 

Strana: 1/4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

k veřejné zakázce 

 

„RS Horní Slavkov, 3. etapa - Parkovací plochy 
Poštovní Školní č.p. 664-669, Horní Slavkov, SO 101 

a 102“ 

Zakázka je zadávána jako veřejná v režimu zjednodušené podlimitní řízení zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 

 

Režim zadávacího řízení  zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Profil zadavatele  https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000045  

Předpokládaná hodnota zakázky  7 141 709,- Kč bez DPH 

Datum zahájení řízení  8. 7. 2020 

 

Identifikace zadavatele 

Název:     Město Horní Slavkov 

Sídlo     Dlouhá 634/12, 35731 Horní Slavkov 

IČ:     00259322 

DIČ:     CZ00259322 

Pověřená osoba zadavatele:  Alexandr Terek, starosta 

zastoupen    Tomáš Straka, místostarosta 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  externí administrátor: Radek Ježek, +420 602707576,  

     dozorstaveb@post.cz 

Monika Volfová, vedoucí OMI, kontaktní osoba ve věcech 
technických, monika.volfova@hornislavkov.cz, +420 602 
110499 

 

https://zakazky.hornislavkov.cz/vz00000045
mailto:dozorstaveb@post.cz
mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz


 

Strana: 2/4 

 

Předmět veřejné zakázky 

Stávající komunikace spojující ul. Školní a Dlouhá je vybavena oboustranným chodníkem s asfaltovým 
krytem uloženým na betonové podkladní vrstvě . Kryt chodníku je sevřený do kamenných obrubníků 
silně poškozených s malou výškou nášlapu . Kryt chodníku je poškozený . Komunikace je vybavena 
veřejným osvětlením . Při rekonstrukci budou lampy veřejného osvětlení nahrazeny novými , včetně 
kabeláže . Stávající komunikace šířky 6,5 m bude zúžena na 6,0m a doplněna bude parkovacím 
pruhem . Stávající chodník bude přesunut za parkovací stání . Chodník na západní straně bude 
zachován stávající – včetně obrubníků . 
Stávající komunikace v ulici Poštovní je rovnoběžná s komunikací v ulici Školní . Komunikace je 
jednosměrná jednopruhová. Také po rekonstrukci komunikace bude komunikace jednosměrná . Na 
severní straně komunikace je již rekonstruovaný chodník s dlážděným krytem sevřeným do 
betonových obrubníků s nášlapem 15cm . V rámci rekonstrukce bude legalizováno  podélné parkování 
na jižní straně komunikace . - vybudováním parkovacího pruhu přerušovaného v místech sjezdů k 
bytovým domům . Na straně parkovacího pruhu není navržen chodník . Před bytovým domem č.p. 692 
– 695 není chodník . Ten bude vybudován v rámci dalších stavebních objektů– nejsou součástí této 
dokumentace . Komunikace je vybavena veřejným osvětlením . Při rekonstrukci budou lampy 
veřejného osvětlení nahrazeny novými , včetně kabeláže . Stávající komunikace šířky 5,0 m bude 
zúžena pouze nepatrně . 
Podmínky realizace předmětu jsou dále vymezeny Rozhodnutím č.j. 5143/2016/HS/OVŽP-17 ze dne 
30.12.2016, vydaným Městský úřad Horní Slavkov, odbor výstavby a životního prostředí o umístění 
stavby a stavebním povolením. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Celková cena 6 179 486,00 
Kč bez DPH 

1 297 692,06 
DPH(21%) 

7 477 178,06      
Kč s DPH 

CZK 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení 

 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka Stav 

1 
23. 7. 2020 

09:13 

KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71 

36006 Karlovy Vary, IČ: 29113903 
otevřená 

2 
23. 7. 2020 

11:13 

ALGON, a.s., Ringhofferova 115/1 

15521 Praha, IČ: 28420403 
otevřená 

3 
23. 7. 2020 

12:48 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4 

15800 Praha 5, IČ: 60838744 
otevřená 

4 
23. 7. 2020 

14:58 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o., Mezirolí 

161 

36225 Nová Role, IČ: 01486381 

nesplňuje 

5 
23. 7. 2020 

15:15 

STABIA s.r.o., Sládkova 159/1 

35002 Cheb, IČ: 29111021 
otevřená 

6 
24. 7. 2020 

07:42 

EUROVIA CS, a.s., U Michelského Lesa 1581/2 

140 00 Praha 4, IČ: 45274924 
otevřená 

7 
24. 7. 2020 

08:08 

HL Bohemia s.r.o., Zahradní 769 

35731 Horní Slavkov, IČ: 24237451 
splňuje 



 

Strana: 3/4 

 

Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 

Datum a čas 

doručení 
Název účastníka 

4 
23. 7. 2020 

14:47 

DESIGNSTAV KARLOVY VARY s.r.o., Mezirolí 161, 36225 Nová 

Role, IČ: 01486381 

 
Účastník byl vyloučen z důvodu neposkytnutí objasnění údajů týkajících se prokázání splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení, ke trému byl vyzván prostřednictvím systému E-ZAK dne 
27.7.2020. 
Údaje uvedené v nabídce účastníka "Čestné prohlášení o obratu", kde účastník  uvel roční obraty za 
rok 2017 ve výši 5.680 tis, za rok 2018 4.031 tis. a za rok 2019 ve výši 9.715 tis. Kč. Hodnota pro 
splnění kvalifikačního kritéria dle § 78 zákona č. 134/2016 Sb. pro toto zadávací řízení byla dle článku 
č.6 zadávací dokumentace minimálně ve výši 14.000.000,- Kč.  
Účastník na žádost o objasnění nijak nereagoval, ani neprokázal splnění kvalifikačního předpokladu 
jinou osobou, ze zadávacího řízení byl tedy rozhodnutím zaslaným dne 29.7.2020 prostřednictvím 
nástroje EŹAK vyloučen. 

Identifikace vybraného dodavatele 

 

Dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva dne 18.8.2020, je HL Bohemia s.r.o., jehož nabídka 

byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Hodnocení 

nabídek bylo provedeno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky dle § 114 

zákona za podmínek stanovených v textové části zadávací dokumentace. 

Nebyla uzavřena rámcová dohoda ani nebyl použit dynamický nákupní systém. 

Identifikace poddodavatelů 

Poddodavatelé, kteří jsou zadavateli známy z provedeného řízení: 

Froněk spl. S r.o. IČO:475 34630  Zátiší 2448, Rakovník  

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito zjednodušeného režimu dle ust. § 129 zákona. 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení 
dodavatele 

Odůvodnění výběru 

HL Bohemia s.r.o., Zahradní 
769, 35731 Horní Slavkov, 
IČ: 24237451 

Dodavatel byl vybrán dle usnesení RM 208/17/20 v souladu s 
výsledkem hodnocení nabídek. 



 

Strana: 4/4 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo DNS 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. Nejednalo se o dynamický nákup. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky namísto elektronických prostředků, nebyly použity. 

Byl použit výhradně elektronický komunikační nástroj E-ZAK. 

Zjištění střetu zájmů 

U žádné z osob zadavatele ani přizvaných odborníků nebyl zjištěn střet zájmů, nebyla tedy použita 

žádná následná opatření. 

Rozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel požadoval prokázání obratu dodavatele ve výši nejméně 14 mil. Kč, a to za 3 bez-

prostředně předcházející účetní období, přičemž nepostupoval dle § 78 odst. 3 zákona o zadávání 

veřejných zakázek, neboť nestanovil požadavek na obrat nad rámec zákonných limitů. Zadavatel tímto 

požadavkem minimalizuje riziko výběru dodavatele, jehož ekonomická či finanční situace nedává 

dostatečnou záruku, že bude zakázku schopen realizovat výhradně z vlastních prostředků, neboť 

zálohy na dílo jsou vyloučeny v rámci stanovených obchodních podmínek. 

Příloha: Zpráva o posouzení nabídek 

 

V Horním Slavkově dne 24.8.2020 

 

 

Zadavatel:      Podpis: 
 
 
 
Město Horní Slavkov 
Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

 


		2020-08-25T13:18:03+0200




